

Kaupunginhallituksen puheenjohtajan tiedote 24.11.2020

Kaupunginjohtajasta jätetty työsuojeluilmoitus käsiteltiin loppuun kaupunginhallituksen kokouksessa 23.11.2020.

Karkkilan kaupunginhallitukselle jätettiin 10.6.2020 työsuojeluilmoitus epäasiallisesta kohtelusta koskien kaupunginjohtaja Tuija Telénin toimintaa. Työsuojeluilmoituksen oli allekirjoittanut yhdeksän Karkkilan kaupungin työntekijää/viranhaltijaa.

Kaupunginhallitus toteutti asiassa selvityksen ulkopuolisen asiantuntijan, Työterveyslaitoksen toimesta. Työsuojeluilmoituksen selvittämiseksi toteutettiin kaupungin johtoryhmää koskeva työyhteisöselvitys, jossa selvitettiin myös kaupungintalon työilmapiiriä.

Selvitys toteutettiin sovitusti syksyn 2020 alussa ja kaupunginhallitus sai yhteenvedon selvittäjän johtopäätöksistä kokouksessaan 19.10.2020.

Työsuojeluilmoituksen osalta asia tuotiin kaupunginjohtajaa koskien päätökseen kaupunginhallituksen kokouksessa 23.11.2020. Asia käsiteltiin kokouksessa kaupunginhallituksen puheenjohtaja Satu Ahjoniemen selostuksen pohjalta ilman kaupunginjohtajan läsnäoloa. Vaikka työsuojeluilmoitus ja sen johdosta tehty selvitys eivät ole sisällöltään julkisia asiakirjoja, kaupunginhallitus käsitteli asiakohdan julkisena asian saaman huomattavan julkisuuden vuoksi.

Työterveyslaitoksen tekemän selvityksen perusteella kaupunginhallitus päätti todeta, että kaupunginjohtaja Tuija Telénin taholta ei ole todettu epäasiallista kohtelua kahdeksan työsuojeluilmoituksen allekirjoittajan kohdalla. Lisäksi kaupunginhallitus totesi, että yhden ilmoituksen tekijän osalta selvityksessä havaittiin osin epäasiallista kohtelua, mutta asian enempi selvittäminen on rauennut kyseisen työntekijän irtisanoutumisen johdosta, eikä asiaa ole voitu selvittää loppuun kaupungin ohjeiden mukaisesti.

Lopputulosten perusteella kaupunginhallitus päätti asiasta äänestettyään, että se ei ryhdy kurinpidollisiin toimenpiteisiin kaupunginjohtajan osalta ja päätti palauttaa kaupunginjohtajalle hänen työjohto-oikeutensa. Kaupunginhallitus on toimenpiteitä arvioidessaan ottanut huomioon työnantajan ja viranhaltijan olosuhteet kokonaisuudessaan.

Kaupunginjohtajaan kohdistuneen työsuojeluilmoituksen saama mediajulkisuus on ollut laatuaan poikkeuksellista ja myös kaupunginjohtajan oikeusturvan kannalta vahingollista ja hallitsematonta. Kaupunginhallitus piti yksityisyyden suojan piiriin kuuluvan työsuojeluilmoituksen yksipuolista käsittelyä median avulla kaupungin ohjeiden vastaisena ja sopimattomana sekä kaupungin työnantajakuva vahingoittavana.

Kaupunginhallitus totesi, että kaupungissa ei missään muodossa hyväksytä epäasiallista kohtelua.

Lisäksi kaupunginhallitus päätti, että työyhteisöselvityksen kehittämistoimenpiteiden toteutumista jatketaan suunnitelman mukaisesti ja että kaupunginhallitus seuraa toimenpiteiden toteuttamista ja vaikuttavuutta säännöllisesti. Kaupunginhallitus valtuutti kaupunginhallituksen puheenjohtajan ja kaupunginjohtajan sopimaan kehittämistoimenpiteiden käytännön toteutuksesta.

Lisätiedot

kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Satu Ahjoniemi
etunimi.sukunimi@karkkila.fi